
UCHWAŁA NR VII/45/19
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Kobylin-
Borzymy oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobylin-Borzymy:

1) Szkoła Podstawowa im. Księdza Piotra Skargi w Kobylinie-Borzymach ul. Lipowa 17, 18-204 Kobylin-
Borzymy.

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Kobylin-Borzymy:

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Księdza Piotra Skargi w Kobylinie-Borzymach, ul. Lipowa 17, 18-204 
Kobylin-Borzymy obejmuje: Franki-Dąbrowa, Franki-Piaski, Garbowo-Kolonia, Nowe Garbowo, Stare 
Garbowo, Kierzki, Kłoski-Młynowięta, Kłoski-Świgonie, Kobylin-Borzymy: ul. Cmentarna, ul. Główna, 
ul. Lipowa, ul. Południowa, Kobylin-Cieszymy, Kobylin-Kruszewo, Kobylin-Kuleszki, Kobylin-Latki, 
Kobylin-Pieniążki, Kobylin-Pogorzałki, Kropiewnica-Gajki, Kropiewnica-Racibory, Kurzyny, Kurowo, 
Kurowo-Kolonia, Makowo, Milewo Zabielne, Mojki, Piszczaty-Kończany, Piszczaty-Piotrowięta, 
Pszczółczyn, Sikory-Bartyczki, Sikory-Bartkowięta, Sikory-Janowięta, Sikory-Pawłowięta, Sikory-
Piotrowięta, Sikory-Tomkowięta, Sikory-Wojciechowięta, Stypułki-Borki, Stypułki-Święchy, Stypułki-
Szymany, Wnory-Kużele, Stare Wnory, Wnory-Wandy, Zalesie Łabędzkie.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/97/17 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Kobylin-Borzymy do 
nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Podl. 2017 r. poz.1181).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Kłoskowski

Id: EFC1F136-C31E-40DB-A561-428BCE4E4BF9. Podpisany Strona 1




